[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «18» февраля 2021г.

                                                № 292
О признании утратившим силу решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь ст.29  Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области- Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Признать утратившим силу :

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21.06.2016г. №461 " О ценах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования "Станция юных техников имени П.В. Лосоногова"";
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования -Осинниковский городской округ osinniki.org.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко